documentazione che legittima il concorrente alla esecuzione della prestazione in  concessione); 

1.b. che l’impresa ha realizzato, negli ultimi tre anni antecedenti la data di pubblicazione del bando, 

servizi analoghi a quello oggetto della concessione per un importo non inferiore 
complessivamente ad Euro 150.000,00 (centocinquantamila=) al netto degli oneri fiscali, 
intendendosi per servizi analoghi quelli di trasporto pubblico di persone; 

1.c. che l’impresa è in possesso dei requisiti per l’esercizio della professione di trasportatore di 

viaggiatori su strada, ai sensi del D.lgs.

[...]

il requisito di capacità tecnica di cui al paragrafo 4.1 punto 1.b. – ossia aver svolto, negli ultimi tre 
anni antecedenti la data di pubblicazione del bando, servizi analoghi a quello oggetto della 
concessione per un importo non inferiore complessivamente ad Euro 150.000,00 
(centocinquantamila)– potrà essere cumulato dal raggruppamento, dal consorzio e dal G.E.I.E. fermo 
restando che la somma dovrà raggiungere il minimo richiesto per le imprese singole, che l’Impresa 
mandataria capogruppo dovrà possedere il requisito in misura non inferiore al 60%, la restante